



T.C.  
Aile ve  
Sosyal Politikalar  
Bakanlığı



# AFYONKARAHİSAR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

## BENİM İÇİN ÖNEMLİSİN PROJESİ



## Kamu Personeli ÇALIŞTAYI

Haziran 2016



Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü' ne ait Aile Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından EDES 2015 (Engelliler Destek Programı) doğrultusunda finanse edilerek uygulamaya konan "Benim İçin Önemlisin" isimli projemiz kapsamında uygulama tarihi daha sonra bildirilmek üzere ilimiz genelindeki tüm kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan 100 engelli kamu personellerimiz ile 1 (bir) gün süreli Çalıştay düzenlenecektir.

Projemiz ile yerel dinamiklerin harekete geçirerek; toplumun engellilik ve engelliler konusunda bilinç düzeylerinin artırılmasının sağlanması, engelli bireylerin ve ailelerinin bilinçlendirilmesini sağlanması amaçlanmaktadır.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığımız tarafından engelliliğin önlenmesi ve engelli bireylerin toplumsal yaşama tam katılımlarının sağlanması amacıyla son yıllarda yapılan çalışmalar hızlandırılmıştır. Engelli bireylerin toplumsal entegrasyonunu hızlandırmak, istihdamını arttırmak, yasal hakları ilgili mevzuat çerçevesinde bilinçlendirilmelerini sağlamak ve özellikle kamuda çalışan engelli personelimizin sorunları ile iş verimliliklerinin artırılmasına yönelik çalışmaların yapılmasında tüm kamu kurumlarına sorumluluklar düşmektedir.

Bu alanda ilimizdeki mevcut uygulamalar, sahada uygulama sırasında engelli personelimizin iş ortamlarında yaşadıkları sorunlar, giderilmesi gerekli eksiklikler, personel-vatandaş ilişkileri ile diğer görülen eksiklikler ve güçlükler ile çözüm önerilerinin tartışılarak ortak bir görüşle hazırlanan "Çalıştay Sonuç Raporu" sonrasında; proje yürütme kurulu ve akademisyenlerden oluşan bir kurul aracılığı ile "Çalıştay Kitapçığı" hazırlanarak basımı yapılacaktır.

İlimiz genelindeki tüm kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan 100 engelli kamu personeli ile düzenlenecek olan çalıştayda (anılan personellerimize ait valilik oluru bilahare gönderilecektir) isteyen personellerimiz sözlü sunumları ile katılabileceklerdir. Çalıştay süresince sözlü sunum hakkı almak isteyen personellerimiz aşağıda belirtilen sözlü sunum formatını inceleyerek dolduracakları başvuru formu ile bizlere ulaşabileceklerdir.

#### **Sözlü Sunum Formatı:**

1. Sözlü sunumlar, 2 (iki) A4 sayfa boyutu Times New Roman 11 punto karakter ve 1,15 satır aralığı ile hazırlanacaktır. Hazırlanan sözlü sunumlar **20 Mayıs 2016 Cuma günü** mesai saati bitimine kadar [afyonstrateji@gmail.com](mailto:afyonstrateji@gmail.com) adresine mail olarak



gönderilecektir. Başvurular sadece elektronik posta yoluyla anılan adrese yapılacak olup, yazılı olarak yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

2. Sözlü sunumların içerikleri yukarıda belirtilen “Benim İçin Önemlisin” Projesinin amaçlarına ve çalıştay ana temasına uygun olarak hazırlanacaktır.

3. Sözlü sunumların daha önce herhangi bir çalıştay ve platformda yayınlanmamış ve özgün eserler olması gerekmektedir.

4. Çalıştayda sunulacak bildirimler için Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü “Benim İçin Önemlisin” Projesi Yürütme Kurulu Üyeleri ile Müdürlük bünyesinde oluşturulacak bir komisyon marifetiyle incelenerek yayınlanmaya değer bulunan eserlerin tespiti yapılacaktır.

5. Bildiri metinlerinin çalıştay sonrasında bir kitapta toplanarak basılması planlandığından, sözlü sunuma katılmaya değer görülen eserler için eser sahipleri şimdiden sözlü sunumlarının bu kitapçıkta kullanılmasını ve telif hakkı talep etmemeyi kabul etmiş sayılırlar.

6. Bir gün sürecek olan “Benim İçin Önemlisin Projesi Kamu Personeli Çalıştayı” nda sözlü sunuma hak kazanan eserler **24 Mayıs 2016** tarihinde ilan edilerek sahiplerine e-posta yoluyla bilgi verilecektir.

7. Çalıştay ve sözlü sunumlar ile ilgili ayrıntılı olarak Müdürlüğümüz ARGE Birimi Görevlisi ve Proje Koordinatörü Göktül AKPINAR’ dan 0 272 2137603 / 208 nolu telefon ile bilgi alınabilecektir.

8. **Sözlü sunum başvuruları aşağıda verilen başvurumu formu doldurulmak suretiyle 20 Mayıs 2016 Cuma günü** mesai saati bitimine kadar [afyonstrateji@gmail.com](mailto:afyonstrateji@gmail.com) adresine mail yoluyla yapılacaktır.



**BENİM İÇİN ÖNEMLİSİN PROJESİ**  
**KAMU PERSONELİ ÇALIŞTAYI SÖZLÜ SUNUM**  
**BAŞVURU FORMU**

<b>Katılımcının</b>	
<b>Adı Soyadı</b>	
<b>Unvanı/Görevi</b>	
<b>Çalıştığı Kurum</b>	
<b>Adresi</b>	
<b>Cep Telefonu:</b>	
<b>İş Telefonu:</b>	
<b>E-posta adresi:</b>	
<b>Bildiri Başlığı</b>	
<b>BİLDİRİ ÖZETİ</b>	